
UCHWAŁA NR XXX/188/21 
RADY GMINY GRUTA 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie ustanowienia wyróżnienia „Zasłużony dla gminy Gruta” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Gruta uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się wyróżnienie dla osób zasłużonych dla gminy Gruta pod nazwą „Zasłużony dla gminy 
Gruta”, nadawane  jako wyraz uznania dla: osób fizycznych, instytucji, organizacji, stowarzyszeń, związków, 
kościołów i związków wyznaniowych, które całokształtem swej działalności przyczyniły się do gospodarczego, 
oświatowego, kulturalnego lub społecznego rozwoju oraz promocji gminy Gruta, a poprzez swoje osiągnięcia 
zasługują na szczególne uznanie. 

§ 2. Wyróżnienie „Zasłużony dla gminy Gruta” może być nadawany osobom fizycznym oraz jednostkom 
organizacyjnym  (osobom prawnym, jednostkom nieposiadającym osobowości prawnej), których działalność 
prowadzi do pełniejszego zaspokajania potrzeb wspólnoty samorządowej gminy Gruta. 

§ 3. Wyróżnienie nadawane jest za szczególne osiągnięcia w działalności na rzecz gminy Gruta 
w zakresie: działalności gospodarczej, działalności społecznej, ochrony zdrowia, oświaty, kultury, nauki 
i sztuki kultury fizycznej i sportu, promocji gminy. 

§ 4. Powołuje się Kapitułę Wyróżnienia w składzie: 

1) Przewodniczący Rady Gminy Gruta, 

2) Wójt Gminy Gruta, 

3) Sekretarz Gminy Gruta, 

4) Dyrektor Gminnego Centrum Kultury. 

5) Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej. 

§ 5. Do kompetencji Kapituły należy: 
1) Przyjmowanie wniosków o nadanie wyróżnienia „Zasłużony dla gminy Gruta”, 
2) Analiza wniosków o nadanie wyróżnienia i przedstawienie kandydata Radzie Gminy. 

§ 6. Wzór wniosku o nadanie wyróżnienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Wyróżnienie „Zasłużony dla gminy Gruta” nadaje Rada Gminy Gruta w formie uchwały. 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach wyróżnienie „Zasłużony dla gminy Gruta” może być 
nadane z własnej inicjatywy przez Wójta Gminy Gruta. 

§ 8. 1. Prawo zgłaszania wniosków o nadanie wyróżnienia posiadają: 

1) Przewodniczący Rady Gminy Gruta 

2) Wójt Gminy Gruta, 

3) Komisje Stałe Rady Gminy Gruta, 

4) Rady Sołeckie, 

5) stali mieszkańcy Gminy Gruta w liczbie co najmniej 25 osób, 

6) statutowe władze organizacji społecznych i samorządowych. 

2. Wnioski o nadanie wyróżnienia składa się w Urzędzie Gminy Gruta. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gruta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F691CD2-78DF-4D17-B496-DD74438A459E. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gruta 

 
 

Piotr Dyś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F691CD2-78DF-4D17-B496-DD74438A459E. Podpisany Strona 2



                                                            Załącznik do uchwały Nr XXX/188/21 

      Rady Gminy Gruta z dnia 25 października 2021 r.  

 

Wniosek o nadanie wyróżnienia „Zasłużony dla Gminy Gruta” 

 

I. Zgłaszający………………………………………………………………………………….. 

II. Dane o osobie/jednostce zgłaszanej do wyróżnienia „Zasłużony dla Gminy Gruta”: 

1. Imię i nazwisko (w przypadku instytucji, organizacji itp. nazwa)…………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

2. Data i miejsce urodzenia.................................................................................................... 

3. Adres zamieszkania ( adres instytucji, organizacji)………………………………………….. 

................................................................................................................................................ 

III. Uzasadnienie wniosku............................................................................................................ 

................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................. 

                                                                                               

                                                                                           ………………………………… 

(podpis składającego wniosek lub upełnomocnionego  

przedstawiciela składającego wniosek) 

Decyzja Kapituły Wyróżnienia 

................................................................................................................................................. 

………………………………………………………………………………………………. 

................................................................................................................................................. 

………………………………………………………………………………………………. 

 

Podpisy członków Kapituły 

1................................................................................................................................ 

2................................................................................................................................ 

3................................................................................................................................ 

4................................................................................................................................ 

5................................................................................................................................ 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F691CD2-78DF-4D17-B496-DD74438A459E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały Nr XXX/188/21

